上海市教育委员会关于公布上海市社区教育

示范街道（乡镇）名单的通知

各区县教育局、浦东新区社发局：
为落实教育部《关于推进社区教育工作的若干意见》（教职成〔2004〕16号）的精神，贯彻《中共上海市委、上海市人民政府关于推进学习型社会建设的指导意见》（沪委发〔2006〕2号）精神，进一步推进本市社区教育工作，我委于2008年3月下发了《关于开展上海市社区教育示范街道（乡镇）评选工作的通知》（沪教委终〔2008〕3号）。经各区县教育部门组织申报、市教育评估院组织专家评审，经研究，现确定黄浦区南京东路街道等24个单位为上海市社区教育示范街道（乡镇）（具体名单见附件）。
希望各区县以本次社区教育示范街道（乡镇）评选工作为契机，进一步提高认识，开拓进取，不断总结工作经验发挥示范街道（乡镇）的示范引领作用，进一步推动全区社区教育工作，取得新成绩。
附件：上海市社区教育示范街道（乡镇）名单
                 上 海 市 教 育 委 员 会
                                二○○八年九月二十六日